关于开展青岛市大学生职业生涯规划大赛吉祥物征集活动的通知

各学院、高密校区：
第三届青岛市大学生职业生涯规划大赛将于2016年4月份启动，为进一步提升大赛影响力，提高在校大学生的参赛热情，青岛市大学生职业生涯规划大赛组委会研究，决定面向在校大学生开展青岛市大学生职业生涯规划大赛吉祥物征集活动。现将有关事项通知如下：
1、 活动时间
2016年3月-11月
二、活动对象
全日制在校大学生
三、内容要求
1．作品内容：大赛吉祥物围绕“梦舞蓝图，志赢职场”这一主题，应体现青岛市大赛特色，代表当代大学生的青春朝气，要求文明健康、积极向上、且富有感召力。
2．作品要求：
(1)作品需由吉祥物设计图案（正面及背面设计稿）、吉祥物名称及创意理念文字说明三部分组成。注：创意理念需包含吉祥物设计色彩、造型及含义等必要阐述。
(2)作品电子版及手绘扫描版格式均为JPG格式，其中电子版作品分辨率不得低于300dpi，保证画面清晰，图片最大不得超过5MB。
(3)所有参赛者需保留吉祥物设计稿源格式，一旦入围，需提交青岛市大赛组委会。
3．作品版权：作品须为作者原创，严禁抄袭，若有违反将取消参评资格。作品所有权属作者本人，青岛市大学生职业生涯规划大赛组委会拥有获奖作品修改和公开使用权，可以任何形式展示和传播其作品，不另付报酬。
四、活动安排
本次征集活动分为征集、评选、公示和颁奖四个阶段。
1．征集：（2016年3月7日—4月8日）各学院、高密校区宣传并发动学生积极参与，参与者个人填写《青岛市大学生职业生涯规划大赛吉祥物征集报名表》（见附件），连同电子版作品吉祥物设计图案打包同一文件夹（文件夹以“学院-姓名”格式命名），由学院汇总于4月8日17：00前（电子邮件送达时间为准）以电子邮件方式发送至专用邮箱，邮件主题标注为“XX学院—职业规划大赛吉祥物征集活动”,由学校汇总后统一发送青岛市大赛组委会。
2．评选：(2016年4月14日—4月20日)青岛市大赛组委会将组织专家对征集作品进行评审。
3. 公示：（2016年4月21日—4月25日）评选出优胜奖1名，入围奖8名，所有入围人员名单在大赛官网和青岛市高校毕业生就业信息网公示，公示期满后公布获奖者名单。
4．颁奖：（2016年11月下旬）优胜奖获奖者将受邀参加青岛市大学生职业生涯规划大赛颁奖典礼，由青岛市大赛组委会现场颁奖。
五、奖项设置
1．优胜奖：设吉祥物优胜奖1名，奖金3000元。
2．入围奖：设吉祥物入围奖8名，获得大赛奖品一份。
本次吉祥物遴选活动将成立专家组，获奖作品由专家组评选产生。
六、有关要求
本次征集活动系青岛市和学校大学生职业生涯规划大赛的重要活动之一，将作为优秀组织奖评选条件之一，希望各学院、高密校区高度重视、广泛发动、认真组织。
附件：《青岛市大学生职业生涯规划大赛吉祥物征集报名表》

电子邮箱：zdhxgb@163.com

青岛科技大学大学生职业生涯规划大赛组委会
2016年 3 月 7日

附件
青岛市大学生职业生涯规划大赛
吉祥物征集报名表

	姓名

	性别

	学校

	院系

	专业

	年级

	学号

	联系电话

	E-mail

	吉祥物名称

	创意理念

	[bookmark: _GoBack]作品手绘扫描版（JPG格式）：